
Po prostu radość i natura! 

Galiny, to pięknie odrestaurowany majątek ziemski, z Pałacem z XVI wieku, dziewiętnastowiecznym 

Folwarkiem, romantycznym parkiem i ponad 200 ha lasów, łąk, pastwisk i stawów. Niezwykłe 

piękno obiektu pozwala wypocząć, czerpiąc radość z kontaktu z naturą i historycznym duchem 

miejsca. O każdej porze roku. 

 

Majątek Galiny to miejsce, gdzie wśród traw, strumieni, w sercu potężnych lasów i w otoczeniu 

tajemniczych ogrodów, spełniają się marzenia o doskonałym wypoczynku rodzinnym. Czeka na 

Państwa nasza przyjazna załoga, znakomita kuchnia i domowa atmosfera  w wygodnych zabytkowych 

wnętrzach oraz wiele możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Jedną z takich 

aktywności jest jazda konna - prawie 100 koni hodowanych w zabytkowych stajniach i przepiękne 

plenery majątku, pozwalają prowadzić szkołę jazdy na każdym poziomie – zajęcia dla początkujących, 

doskonalenie umiejętności jeździeckich lub fascynujące wycieczki w teren. 

Dzieciom proponujemy ciekawe warsztaty pod okiem wyspecjalizowanych animatorów. Zajęcia te, 

ucząc poprzez zabawę, są wspaniałą, wakacyjną przygodą, a dla rodziców szansą na kilka chwil we 

dwoje. 

Specjalnie dla naszych najmłodszych Gości stworzyliśmy Farmę Zwierząt Miniaturowych, gdzie 

dzieci, pod okiem instruktora, mogą bezpiecznie poznawać zwierzątka, uczyć się ich pielęgnacji, 

zachowań. 

Pałac i Folwark Galiny to także w pełni wyposażone centrum konferencyjne. Sale konferencyjno - 

biznesowe mają zachowane zabytkowe elementy architektury i unikalny wystrój, dzięki czemu 

świetnie nadają się do organizacji konferencji, a ciepły wystrój sprzyja organizacji kameralnych 

warsztatów. W budowie jest Centrum Rekreacyjno- Konferencyjne w którym znajdzie się sala do 

squash’a, siłownia, sala konferencyjno- bankietowa z możliwością wykorzystania do warsztatów 

tanecznych. 

Wszyscy nasi Goście – indywidualni czy biznesowi mogą liczyć na najwyższą jakość galińskich 

specjałów. Dania serwowane w  galińskiej gospodzie przygotowywane z lokalnych, ekologicznych 
produktów, zachwycają nutą regionalnej egzotyki i niezrównanym smakiem prawdziwie naturalnych 

składników. 

W 2012 roku Pałac i Folwark Galiny został uhonorowany prestiżową nagrodą Najlepszy Produkt i 

Usługa Warmii i Mazur w kategorii usługa turystyczna. 

 

 


